[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Тогучин

От  13.01.2026                                                                                                    № 7

О проведении
публичных слушаний

       В соответствии со ст. 28 ФЗ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Устава города Тогучина, руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Тогучине», принятым решением тридцатой сессии пятого созыва Совета депутатов города Тогучина от 31.10.2013г № 176, администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Провести публичные слушания 29 января 2026 года в каб. 9 в 14-00 в
здании администрации города Тогучина по вопросу:
1.1.   О проекте внесения изменений в Устав городского поселения города Тогучина Тогучинского муниципального района Новосибирской области.
Докладчик –Костенко Игорь Валериевич, ведущий специалист юрист администрации города Тогучина.
2.	Организационно-контрольному отделу администрации города Тогучина:
- пригласить для участия в слушаниях депутатов представительных
органов, муниципальных служащих, представителей политических партий,
общественных объединений граждан, профессиональных союзов,
руководителей предприятий, учреждений, организаций, представителей
средств массовой информации;
- организовать регистрацию участников слушаний, обеспечить ведение протокола и оформление итоговых документов;
- опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник города Тогучина».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава города Тогучина
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                 С.В. Федорчук

image1.emf